



Nyhedsbrev nr. 6, 2023/2024

Vejle den 5. marts 2024

Kære alle

Godt nytår fra os, vi håber I alle er godt i gang med 2024. Nytårstaffel den 1. januar blev trods massivt regnvejr gennemført med godt humør fra deltagere og bestyrelse.

Beklager problemer med **saunaen** i juledagene, og senest de sidste par uger. Tak fordi I ikke brokker jer, men tager det med oprejt pande. Vi har været i kontakt med kommunen flere gange om dette problem. I dag har kommunen så meddelt, at den gamle sauna-ovn vil blive udskiftet med en ny. Leveringstiden kendes p.t. ikke.

Der arbejdes fortsat på **bedre faciliteter** på brohovedet. Sidste år stoppede al aktivitet vedr. vores oplæg om to ekstra pavilloner, hvoraf Morgenrøden skulle råde fuldt over flere af de så ialt seks. Et konsulentfirma havde undersøgt mulighederne, og kommunen sagde nej til at bruge midler på det. Vi ved at Vejle Kommune er med i udvikling af faciliteter på Ibæk-siden og ved Brejning Strand. Selv har vi i bestyrelsen kontaktet udvalgsformand Søren Peschardt for at få mere viden om årsagssammenhænge til at processen gik i stå i februar 2023. Vi har jo midler og kan søge fonde, hvis det kan være med til at sætte skub i nogle aktiviteter.

Merete Munkholm har sørget for **saunagus** denne sæson, hvilket medlemmer og vi sætter stor pris på.

Søndag den 14. april 2024 kl. 10 afholdes den årlige **generalforsamling**. Det foregår som tidligere i Foreningens hus, Vissingsgade 31, 7100 Vejle.

Vi har denne sæson været tre **bestyrelsesmedlemmer**. Der mangler to, der har lyst til bestyrelsesarbejde. Interesserede er velkomne til uforpligtende at kontakte os i bestyrelsen for evt. spørgsmål, og vi er klar til at besvare dem. Derudover er der to ledige suppleantpladser. Det vil være bedst for foreningen at få en fuldtallig bestyrelse, så hold jer ikke tilbage.

Søndag den 28. april råder Vinterbaderforeningen over Tirsbæk faciliteterne hele dagen (kl. 05-22). Foreningens afslutningsarrangement for sæson 2023/2024 holdes denne dag. Fra kl 15-17 forventes der at blive serveret lidt spiseligt. Nærmere følger i et senere nyhedsbrev.

Foråret er begyndt og vejret viser sig fra en lidt mere venlig side. Fuglesang og spirende blomster hjælper os godt på vej. Så lad lyset fylde og tag gerne initiativ til at opstille som en del af bestyrelsen.

Bedste forårshilsener

Pbv
Karen Blok